ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
www.cristopolis.ba.gov.br / administracaocrist@primeisp.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08/2010 DE 23 DE MARÇO DE 2010.

“Convoca os Candidatos aprovados no Processo Seleti vo realizado
em 28 de fevereiro de 2010 para o Curso Introdutóri o  de formação
Inicial e Continuada e da outras providencias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRITÓPOLIS  BAHIA, no uso de suas atribuições legais, considerando as
condições definidas no Edital 001/2010 – Processo Seletivo para provimento de vagas de Agentes de
Combate às Endemias, publicado em 12 de janeiro de 2010,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados na 1ª etapa do Processo Seletivo de Agente de Combate a Endemias
para o curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada que será realizado do dia 25 a 29 de março
do corrente ano. Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer no Auditório do Centro Cultural
de Cristópolis; O curso será aplicado das 08:00 ás 12:00 e das 14:00 ás 18:00 horas.

P. Seletivo  Pref. Municipal de Cristópolis

Cargo: 400- Agente de Combate às Endemias

Inscrição RG  Nome Titulo  Português  Conhecimentos
Específicos Total Classificação

0031000088 1167629345 Robison Alves de Souza 7 18 27 52 1

0031000081 718680464 Nara Cristina Gonçalves de Souza 0 20 30 50 2

0031000065 858099349 João Augusto dos Passos 0 20 30 50 3

0031000040 1261516362 Enoque André Santana de Araújo 0 20 30 50 4

0031000021 1256782742 Cleuton Alves dos Santos 5 18 27 50 5

0031000038 932394752 Elpidio de Souza Pignata 7 16 27 50 6

0031000064 1116173670 Joaton de Oliveira Ramos 8 18 24 50 7

0031000091 987678957 Rômulo Neves Vasco 4 18 27 49 8

0031000023 1280908203 Darlei Rochedo de Sales 7 18 24 49 9

0031000022  05251626 Clauveci Vasco de Matos 10 18 21 49 10

0031000101 1375710117 Welveton Reis Santos Damaceno 0 20 27 47 11

0031000092 1464000972 Rodrigo Queiroz dos Santos 0 20 27 47 12

0031000097 1322970866 Ueslei de Araújo dos Passos 0 20 27 47 13

Portador de Deficiência - Decreto Federal nº 3298 d e 20/12/1999, alterado pelo Decreto Federal nº 5296  de 02/12/2004.

P. Seletivo  Pref. Municipal de Cristópolis

Cargo: 400- Agente de Combate às Endemias

Inscrição RG  Nome Titulo  Português  Conhecimentos
Específicos Total Classificação

0031000063 1261334680 José Nilson Conegundes 0 16 21 37 47

Cristópolis, 23 de Março de 2010.

Antonio Xavier dos Santos

Prefeito